Приложение № 2 к извещению о закупке 
у единственного источника на сумму до 500000,00 рублей



График поставок 
 
	№
п/п
	
Наименование продукции 
	Ед-ца измерения
	Всего в ед-цах измерения
	Июль
	Август
	Сентябрь

	1.
	Хлеб ржано-пшеничный формовой
	Кг
	352,1
	140,7
	123,9
	87,5

	2.
	Хлеб  «Семейный» пшенично-ржаной
	Кг
	1 790,6
	756
	612,5
	422,1

	3.
	Булочка сдобная 
	Кг
	732,6
	306,6
	252,9
	173,1

	4.
	Пряники
	Кг
	97
	44
	26
	27

	5.
	Печенье овсяное с корицей, ванилином и измельчённым изюмом
	Кг
	88
	42
	23
	23

	6.
	Мармелад желейный 
	Кг
	48
	22
	13
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Главный врач 														Р.С. Галимова




